
UCHWAŁA NR V/12/2023
Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 5 października 2023 roku
w sprawie powołania Komisji problemowej do spraw opracowania strategii młodzieżowej miasta

Na podstawie § 19 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, stanowiącego załącznik do
Uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle nr XII/148/11 z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania
Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2022 r.
poz 609), Młodzieżowa Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. Na podstawie wyników głosowania przeprowadzonego na sesji w dniu 5 października 2023
roku powołuje się komisję problemową do spraw opracowania strategii młodzieżowej miasta w składzie:

1) Filip Sochaj,
2) Maksym Kucharski,
3) Małgorzata Gąsior,
4) Milena Czerniak,
5) Natalia Glińska,
6) Aleksandra Bukryj,
7) Oskar Czekała,
8) Sara Gajda.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

(—) Zuzanna Makarewicz


